
锐特RS-C系列伺服快速启动指南
Rtelligent RS-C series Servo System Quick Start Guide

感谢您使用锐特RS-C系列交流伺服驱动产品!

此份操作手册提供RS-C系列驱动器的相关信息。在使用前，请仔细阅读手册相关内容以确

保正确使用!

在电源和伺服驱动器的主回路电源（L1、L2）间，请务必连接电磁接触器和无熔丝断

路器。否则在伺服驱动器发生故障时，可能因无法切断大电流从而引发火灾。

485通讯口(可选)

Type-C接口
调试软件

控制信号接口

编码器接口

电机线接口

接地

注意：RS-CS驱动器无485通讯口

400W

750W

Ø

功能分类 信号名称 信号定义 默认功能 说明

5VPUL+

PUL-

5VDIR+

DIR-

24VPUL+

24VDIR+

IN1(SV-ON)

IN2(POT)

IN3(NOT)

IN4(ALMRST)

IN5(PULStop)

IN6(Home)

IN7(ZEROStart)

IN8(EMEStop)

INCOM

OUT1(ALM)

OUT2(INP)

OUT3(ZERODONE)

OUT4(BRK)

OUTCOM-

差分脉冲正

差分脉冲负

差分方向正

差分方向负

24V脉冲正

24V方向正

输入1

输入2

输入3

输入4

输入5

输入6

输入7

输入8

输入公共端

输出1

输出2

输出3

输出4

输出公共地

伺服使能

正限位

负限位

报警清除

脉冲禁止

原点输入

启动回零

急停

-

报警输出

定位完成

回零完成

抱闸输出

-

-

差分输入,5V

24V 正

24V以下

支持共阳或共阴

不支持NPN和

PNP混用

24V以下

共阴极输出

电流不超过50mA

外部脉冲

接口

通用输入

接口

通用输出

接口

CCW

CW



详细报警代码及解决方案

控制信号接线示意

5V脉冲信号（差分） 24V脉冲信号（共阳）

+24V

24V脉冲信号（共阴）

0V

IN2

IN3

IN4

IN5

IN6

IN7

IN8

脉冲禁止

原点输入

启动回零

急停

报警清除

负向限位

正向限位

IN1

INCOM

伺服使能

通用输入信号（共阳）

IN1

INCOM

IN2

IN3

IN4

IN5

IN6

IN7

IN8

脉冲禁止

原点输入

启动回零

急停

报警清除

负向限位

正向限位

伺服使能

通用输入信号（共阴）

OUT1

OUT2

OUT3

OUT4

OUTCOM-

0V

报警输出

定位完成

回零完成

抱闸输出

通用输出信号（共阴）

5VPUL+

5VDIR+
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